АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2021                     № 136/93.011

с.Коурак

Об отмене некоторых постановлений администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 05.07.2016 № 94 «Об утверждении  муниципальной программы «Комплексное развитие систем транспортной  инфраструктуры Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2016 –2020 г.г. и с перспективой до  2032 года» отменить.

6. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Коуракский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети "Интернет".

Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                       С.А.Слотин